ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

13.02.2023 г.                                       с. Шуани                                                   № 25

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шуанинского сельского

поселения от 30.12.2022 № 24 «О бюджете Шуанинского сельского

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании предложения прокурора Гудермесского района от 08.02.2023

№ 18-7-12-2022, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации и Уставом Шуанинского сельского поселения, Совет депутатов

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 8 ст. 5 решения Совета депутатов

Шуанинского сельского поселения от 30.12.2022 № 24, изложив его в

следующей редакции:

«8. Нормативные правовые акты и решения, влекущие дополнительные

расходы за счет средств бюджета сельского поселения на 2023 год, а также

сокращающие его доходную базу, реализуются и применяются только при

наличии соответствующих источников дополнительных поступлений в бюджет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Шуанинского

сельского поселения                                                                             М.Х. Курбанов